
martes 24 noviembre 2020 4:58:29 PM

CONSOLIDADO

INDICADORES DE POSTURA FISCAL

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

0.003. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

0.00

185,478,016.93

II. Egresos Presupuestarios

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
185,478,016.93

4. Egresos del Sector Paraestatal

2. Ingresos del Sector Paraestatal

185,478,016.93

185,478,016.93

I. Ingresos Presupuestarios

III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)

Concepto

III. Balance presupuestario (Superávit o Déficit)

V. Balance Primario(Superávit o Déficit)

A. Financiamiento

Concepto

B. Amortización de la Deuda

C. Endeudamiento o desendeudamiento

DevengadoConcepto Estimado Pagado

Estimado Devengado Pagado

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

123,089,980.77

123,089,980.77
0.00

0.00
164,805,837.52

164,805,837.52

164,805,837.52
0.00

0.00
116,788,723.14

116,788,723.14

164,805,837.52

48,017,114.380.00 41,715,856.75

0.00

0.00

41,715,856.75

41,715,856.75

48,017,114.38

48,017,114.38

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.000.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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