H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.



TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO



INDICADORES DE POSTURA FISCAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

				<u>_</u>	
	Concepto		Estimado	Devengado	Pagado
I. Ingresos Presupuestarios			185,478,016.93	164,805,837.52	164,805,837.52
Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa			0.00	0.00	0.00
2. Ingresos del Sector Paraestatal			185,478,016.93	164,805,837.52	164,805,837.52
II. Egresos Presupuestarios 3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa			185,478,016.93 0.00	123,089,980.77 0.00	116,788,723.14 0.00
4. Egresos del Sector Paraestatal			185,478,016.93	123,089,980.77	116,788,723.14
III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)			0.00	41,715,856.75	48,017,114.38
	Concepto		Estimado	Devengado	Pagado
III. Balance presupuestario (Superávit o Déficit)			0.00	41,715,856.75	48,017,114.38
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda			0.00	0.00	0.00
V. Balance Primario(Superávit o Déficit)			0.00	41,715,856.75	48,017,114.38
	Concepto		Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
A. Financiamiento	Concepto		Estimado / Aprobado 0.00	Devengado 0.00	Recaudado / Pagado 0.00
A. Financiamiento B. Amortización de la Deuda	Concepto		·	· ·	
	Concepto		0.00	0.00	0.00
B. Amortización de la Deuda C. Endeudamiento o desendeudamiento	e decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus r	notas, son razonablemer	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00
B. Amortización de la Deuda C. Endeudamiento o desendeudamiento			0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00